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Eksklusiv spillansering på Inpoc 
– Spore ute bare på mobilen 
 
Fra produsenten av gigantiske suksesser som SimCity og The Sims kommer nå etter flere års 
utvikling det nye spillet Spore. Spillet lanseres eksklusivt for mobiltelefonen og er fram til 7. 
september kun tilgjengelig på Inpoc og Aspiros øvrige kanaler. 
 
Will Wright, mannen som ga publikum kjempesuksesser SimCity og The Sims står bak det nye spillet 
Spore som er kalt livssimulator, strategispill og mye mer. Spillet kan ikke plasseres i noen sjanger, 
ettersom det består av så mange forskjellige spillmomenter. 
 
Spillet lanseres for PC i starten av september, men allerede nå kan alle fans og nysgjerrige mobilspillere 
laste ned den offisielle mobilversjonen. Fram til den 7. september er mobilspillet Spore eksklusivt for 
Inpoc og Aspiro. 
 
Aspiro er markedsleder på mobilspill i Nord-Europa og tilbyr spill fra alle de største leverandørene. 
Kvaliteten på mobilspill er nå like bra som på andre plattformer og mobiltelefonen er allerede den 
største plattformen for handholdte spill.  
 
– At denne lanseringen skjer via oss viser hvilken posisjon mobiltelefonen har fått som spillplattform og 
vi synes det er gøy at Inpoc som største leverandør av mobil underholdning i Norge kan gi 
spillentusiastene dette, sier Kjartan Slette, innholdsansvarlig i Aspiro. 
 
 
For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
 
Kristin Breivik Eldnes 
Informasjonsansvarlig 
Tel: +47 908 07 389 
e-post: kristin.eldnes@aspiro.com 

Kjartan Slette 
Innholdsansvarlig 
Tel: +47 408 72 805 
e-post: kjartan.slette@aspiro.com 

 
 
Om Aspiro 
Aspiro skaper og tilbyr mobile underholdningstjenester, bedriftsløsninger og søketjenester og er 
markedsleder i Nord-Europa. Med Aspiros tjenester kan forbrukerne blant annet se TV, lytte til musikk 
og spille spill på mobiltelefonen. Salget skjer via partere som mobiloperatører og under merkenavn som 
Inpoc, Cellus og Boomi. Det norske markedet er Aspiros største. All operativ virksomhet ledes fra Oslo 
hvor de fleste av selskapets toppledere og mer enn halvparten av de totalt 150 medarbeiderne er 
lokalisert. Aspiro ble grunnlagt i 1998 og i 2007 omsatte selskapet for 405 MSEK. Aspiro er et 
smallcap selskap som er notert på den Nordiske Børsen i Stockholm og Schibsted ASA er selskapets 
største enkeltaksjonær med cirka 43 prosent. Aspiro har kontorer i Norge, Sverige, Finland, Danmark, 
Estland, Lativa og Litauen. 

  


